

# Komplementarselskabet Septima ApS

Frederiksberggade 19, 2. sal., 1459 København K

CVR-nr. 34 89 36 40

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

---

Hans Gregers Hedegaard Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Septima ApS Frederiksberggade 19, 2. sal. 1459 København K
	CVR-nr.: 34 89 36 40
	Stiftet: 20. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Overgaard, direktør Christian Fischer, direktør Karsten Pihl, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i Septima P/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 375 t.kr. mod et overskud sidste år på 378 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 472 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,4 % af de samlede aktiver på 479 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Komplementarvederlag	500.000	500.000
Administrationsomkostninger	-8.916	-8.912
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>491.084</b>	<b>491.088</b>
Finansielle omkostninger	-9.416	-5.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>481.668</b>	<b>485.220</b>
Skat af årets resultat	-106.700	-106.832
<b>Årets resultat</b>	<b>374.968</b>	<b>378.388</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	380.000	380.000
Disponeret fra overført resultat	-5.032	-1.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>374.968</b>	<b>378.388</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.300	1.168
Andre tilgodehavender	387.529	391.843
Tilgodehavender i alt	<u>388.829</u>	<u>393.011</u>
Likvide beholdninger	90.634	91.484
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>479.463</u></b>	<b><u>484.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>479.463</u></b>	<b><u>484.495</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.963	16.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000	380.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>471.963</u></b>	<b><u>476.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>479.463</u></b>	<b><u>484.495</u></b>

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	18.607	380.000	478.607
Udloddet udbytte	0	0	-380.000	-380.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.612	380.000	378.388
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	16.995	380.000	476.995
Udloddet udbytte	0	0	-380.000	-380.000
Overført via resultatdisponering	0	-5.032	380.000	374.968
	<b>80.000</b>	<b>11.963</b>	<b>380.000</b>	<b>471.963</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter som komplementar for Septima P/S' forpligtelser.		
